

Consultancy ApS

**Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ**

CVR-nr. 30 49 44 07

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/04 2020

Henrik Lundum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultancy ApS
Th. Staunings Vej 3
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 49 44 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Henrik Lundum, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive konsulentvirksomhed inden for strategi og management samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 220.520, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.277.074.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		229.032	379.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(466)</u>
Resultat før finansielle poster		229.032	379.310
Finansielle indtægter	1	61.004	33.397
Finansielle omkostninger		<u>(700)</u>	<u>(581)</u>
Resultat før skat		289.336	412.126
Skat af årets resultat	2	<u>(68.816)</u>	<u>(92.011)</u>
Årets resultat		<u>220.520</u>	<u>320.115</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		800.000	0
Overført resultat		<u>(579.480)</u>	<u>320.115</u>
		<u>220.520</u>	<u>320.115</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre kapitalandele	4	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.241.393</u>	<u>738.012</u>
Tilgodehavender		<u>1.241.393</u>	<u>747.540</u>
Likvide beholdninger		<u>104.145</u>	<u>1.245.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.345.538</u>	<u>1.992.872</u>
Aktiver i alt		<u>1.366.538</u>	<u>2.013.872</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.152.074	1.731.555
Egenkapital		1.277.074	1.856.555
Kreditinstitutter		5.917	16.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.416	9.579
Sambeskatningsbidrag		68.816	92.114
Anden gæld		1.315	39.399
Kortfristede gældsforpligtelser		89.464	157.317
Gældsforpligtelser i alt		89.464	157.317
Passiver i alt		1.366.538	2.013.872
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.731.554	0	1.856.554
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	(579.480)	800.000	220.520
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.152.074	0	1.277.074

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.000	33.329
Andre finansielle indtægter	30.004	68
	61.004	33.397
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.816	92.114
Årets udskudte skat	0	(103)
	68.816	92.011
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		38.864
Kostpris 31. december 2019		38.864
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		38.864
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		38.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2019	<u>21.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>21.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>21.000</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundum Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.